CORRIDA LINK FROM

Relatério Geral - 4K - Masculino

Coloc.

A W0N

(é)]

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

651
314
652
322
280
240
211
271
19
90
580
453
402
272
329
71
309
382
458
158
531
304
292
601
206
166
506
290
436
415
700

Nome
JULIO CEZAR DE MORAES JUNIOR
THAUAN MEDEIROS PEREIRA
ANDRE VINICIOS BARROS PEREIRA
VANDRE ARTUR DE SOUZA PAIVA
RENAN QUINTANILHA DA SILVA
VINICIUS
MARCELO AUGUSTO DA SILVA
RAONE PACIELLO
ALISSON COSTA
DIEGO DE SOUSA SILVA
CARLOS ALBERTO
FELIX DOS SANTOS CRUZ
LEONARDO MORAIS
RAUL ALEXANDRE BARBOSA
VITOR CARNEIRO PEIXOTO
CAUA PACIELLO DE OLIVEIRA
TATIANE SOARES XAVIER
GUILHERME CESAR SILVA AYRES
JORGE DA SILVA CORREA
JOHNNY SANTOS DA MATA GADELHA
YURI BERTOLOTO
TALES TEIXEIRA SILVA
SAMUEL LEITE DOS SANTOS
MARCELO SANTOS DE ARAUJO
LUIZ PHILLIPE DE MOURA ANDRADE
JUAN PABLO MIRANDA DAMASCENO RA
BRUNO RODRIGUES DE MENDONGA.
RYAN DE ARAUJO AMARAL
TADEU GOMES SILVA
MICHEL XAVIER SANTOS
WELLINGTON RODRIGUES LEITE
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Idd.

36
23
21
37
28
33
23
32
28
34
40
29
43

31
23
38
27
34
29
29
28
18

32
24
36
21
31
40
51

Faixa CILFx.

M3539
M2024
M2024
M3539
M2529
M3034
M2024
M3034
M2529
M3034
M4044
M2529
M4044
MO0015
M3034
M2024
M3539
M2529
M3034
M2529
M2529
M2529
M1819
MO0015
M3034
M2024
M3539
M2024
M3034
M4044
M5054
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Equipe

Tempo
00:13:12
00:13:49
00:13:58
00:14:03
00:14:31
00:14:50
00:14:53
00:14:54
00:15:01
00:15:07
00:15:13
00:15:15
00:15:27
00:15:37
00:15:39
00:15:51
00:15:52
00:15:57
00:16:04
00:16:07
00:16:09
00:16:15
00:16:25
00:16:41
00:16:58
00:17:13
00:17:20
00:17:21
00:17:24
00:17:26
00:17:42

Pagina:

Liquido
00:13:12
00:13:49
00:13:58
00:14:03
00:14:31
00:14:50
00:14:53
00:14:54
00:15:01
00:15:07
00:15:13
00:15:15
00:15:27
00:15:37
00:15:39
00:15:51
00:15:52
00:15:57
00:16:04
00:16:07
00:16:09
00:16:15
00:16:25
00:16:41
00:16:58
00:17:13
00:17:20
00:17:21
00:17:24
00:17:26
00:17:42



CORRIDA LINK FROM

Relatério Geral - 4K - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45

46
47
48
49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

380
384
432
689
589
650
13
688
553
573
594

661
285
391

513
92
567
467

37
465

270
556
108
539
349
490
583
590
84
336
124

Nome
GERZIAN NOGUEIRA DA SILVA
HUGO LEONARDO LOPES ALVES
SAULO DA SILVA MELLO
UESCLEI RODRIGUES
LINK FROM
MIGUEL ARTHUR RODRIGUES SILVA
EVANDRO TELLES FERNANDES
RUAM CARLOS MARICATO VICCHY
RODRIGO GONGALVES DE SOUZA
PATRICK LEME CARDOSO DA ROSA

GUILHERME JUNIOR RODRIGUES DIOGO
NARCISO

JULIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA
RONI ARRUDA RAMALHO JUNIOR

JOAO GUILHERME DE ARAUJO
BARBOSA

CRISTIANO DOS SANTOS.
EDIMILSON NEVES REIS
SAMUEL JOSE DOS REIS

RAPHAEL CASSITA CISCOTTO DE
ALMEIDA

ANDERSON MARQUES DOS REIS

PEDRO HENRIQUE DA SILVA
CANABARRO

RANDEL SOARES MOTA

VITOR LUIZ GROSSI DE AZEVEDO
EVANDRO LUCAS DA CUNHA PIRES
CRISTIAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
100% DIGITAL

LINK FROM

LEONADOR PEREIRA DOS SANTOS
DANIEL FERRAZ

WALTER MARIANO ALVES

GABRIEL ANDRADE DA PAIXAO CUNHA
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Idd.

37
37
42
37

21
56
28

26
25

19
23
18

42
52
21
23

49
21

32
45
25
30
52
27

49
16
70
25

Faixa CILFx.
M3539 3
M3539 4
M4044 4
M3539 5
M0015 3
M2024 5
M5559 1
M2529 7
M0015 4
M2529 8
M2529 9
M1819 2
M2024 6
M1819 3
M4044 5
M5054 2
M2024 7
M2024 8
M4549 1
M2024 9
M3034 8
M4549 2
M2529 10
M3034 9
M5054 3
M2529 11
M0015 5
M4549 3
M1617 1
M7074 1
M2529 12

Equipe

Tempo
00:17:46
00:17:54
00:17:55
00:17:59
00:18:05
00:18:06
00:18:09
00:18:10
00:18:10
00:18:12
00:18:18

00:18:18
00:18:20
00:18:20

00:18:21
00:18:28
00:18:28
00:18:36

00:18:37
00:18:46

00:18:51
00:19:00
00:19:01
00:19:02
00:19:11
00:19:13
00:19:14
00:19:15
00:19:17
00:19:20
00:19:24

Pagina:

Liquido
00:17:46
00:17:54
00:17:55
00:17:59
00:18:05
00:18:06
00:18:09
00:18:10
00:18:10
00:18:12
00:18:18

00:18:18
00:18:20
00:18:20

00:18:21
00:18:28
00:18:28
00:18:36

00:18:37
00:18:46

00:18:51
00:19:00
00:19:01
00:19:02
00:19:11
00:19:13
00:19:14
00:19:15
00:19:17
00:19:20
00:19:24



CORRIDA LINK FROM

Relatério Geral - 4K - Masculino

Coloc.

63
64

65
66
67
68
69
70

71
72
73
74

75
76
77
78
79

80
81
82
83

84

85
86
87
88
89
90

91
92

Num.

690
289

428
257
489
351
352
233

165
359
157
80

508
570
369
406
101

123
23
392
413

507

337
584
137
122
234
574

470
232

Nome
LUIZ EDUARDO COSTA LEONCIO

RUAN MESSIAS CARVALHO HENRIQUE
G

PEDRO GABRIEL PERES MARTINS
PAULO RICARDO GOMES MIRANDA
MERCADO DONA BALBINA

ARTHUR MIGUEL PERES MARTINS
ARTUR ROGERIO SOARES MARTINS

MATHEUS HENRIQUE SANTOS DA
CONCEI

JUAN FERNANDES GONGCALVES
CARLOS EDUARDO QUADRAT CASARES
JOAO VITOR SOUZA DE CASTRO

CRISTIAN DE OLIVEIRA FELIPE
SANTIAGO

MARCO ANTONIO ROSA
DARLINSON SOARES
DOUGLAS SOARES

LUCAS DE ASSUNCAO ROSA

ELISSON DE OLIVEIRA FLORIANO
MANGEFESTI

REINALDO ALVES BASILIO
ALOISIO COSTA BELIGOTE
JOAO VICTOR MARQUES NOGUEIRA

MATHEUS ALEXANDRE SANTOS DA
CUNH

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA
BARROS

YAN BASILIO PASSOS

LINK FROM

IAGO LOPES DA CUNHA
FRANCISCO PESSOA BALTHAZAR
MATHEUS MARQUES

JOAO EMANOEL DE SOUZA FERNANDES
MARQUES

RODOLPHO RODRIGUES FREIRE
MATHEUS DOS SANTOS SOARES
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Idd.

39
21

20
34
27
25
53
25

35
18
19
35

47
33
47
24
28

59
61
27
26

20

24

24
19
26
18

34
31

Faixa CILFx.
M3539 6
M2024 10
M2024 11
M3034 10
M2529 13
M2529 14
M5054 4
M2529 15
M3539 7
M1819 4
M1819 5
M3539 8
M4549 4
M3034 11
M4549 5
M2024 12
M2529 16
M5559 2
M6064 1
M2529 17
M2529 18
M2024 13
M2024 14
M0015 6
M2024 15
M1819 6
M2529 19
M1819 7
M3034 12
M3034 13

Equipe

Tempo
00:19:32
00:19:33

00:19:33
00:19:34
00:19:35
00:19:37
00:19:41
00:19:41

00:19:44
00:19:52
00:19:56
00:20:05

00:20:09
00:20:09
00:20:22
00:20:22
00:20:40

00:20:43
00:20:57
00:21:03
00:21:05

00:21:07

00:21:14
00:21:14
00:21:26
00:21:33
00:21:52
00:21:56

00:22:02
00:22:04

Pagina:

Liquido
00:19:32
00:19:33

00:19:33
00:19:34
00:19:35
00:19:37
00:19:41
00:19:41

00:19:44
00:19:52
00:19:56
00:20:05

00:20:09
00:20:09
00:20:22
00:20:22
00:20:40

00:20:43
00:20:57
00:21:03
00:21:05

00:21:07

00:21:14
00:21:14
00:21:26
00:21:33
00:21:52
00:21:56

00:22:02
00:22:04



CORRIDA LINK FROM

Relatério Geral - 4K - Masculino

Coloc.

93
94
95

96
97
98
99
100

101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123

Num.

330
649
642

205
442
103
394
386

469
635

592
48
393
175
353
256
20
524
111
582
350
485
430
88
691
558
151

315
666
679
248

Nome
VITOR DE SOUZA PEREIRA
ALEXANDRE GUIMARAES DE OLIVEIRA

ROOSEVELT FREITAS MONTEIRO DE
CASTRO

LUIZ FERNANDO GUIMARAES
VITOR HUGO DE SOUZA MACHADO
ERICK SALDANHA DA COSTA
JORGE HENRIQUE VIEIRA LOPES

IGOR GUTHIERRE DOS SANTOS DE
OLIVEIR

ROBERTO DOS SANTOS DA SILVA

LUIS FELLIPE XAVIER DO NASCIMENTO
GOMES

RYAN JULIO FREITAS DA SILVA
ARTHUR DA SILVA SOUZA

JONATHAN HERPIS SILVA

KAUE RAFAEL BARBOSA HERPIS SILVA
BERNARDO ROSA MASSAMBANE
PAULO RAFAEL MACEDO DE ALMEIDA
ALISSON VITOR PENHA DE SOUZA
AYRTON JOSE LUCAS DE SOUZA
FABIO MANGIFESTE RODRIGUES

LINK FROM

ANTONIO CARLOS GOUVEA

MAURICIO ZILLIG

RAPHAEL ERIC MACHADO

DAVI PESSOA FERREIRA

LUIZ OTAVIO FERREIRA MACHADO
RYAN COSTA DA CONCEIGAO DE SOUZA

JEFFERSON DA SILVA FIGUEIREDO DOS
S

THIAGO DA MOTTA COSTA
GUSTAVO ALVES PAIVA CLEMENTE
MAICON DA SILVA DOS SANTOS
NILO DEISE FALCAO JUNIOR
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Sx.

=T 2 2 2 £ £

£ =

Idd.

32
54
43

23
46
39
14
26

25
17

29
29
34
14
18
43
26
51
41

47
34
17
10
24
44

23
25
36
46

Faixa CILFx.
M3034 14
M5054 5
M4044 6
M2024 16
M4549 6
M3539 9
M0015 7
M2529 20
M2529 21
M1617 2
M2529 22
M2529 23
M3034 15
M0015 8
M1819 8
M4044 7
M2529 24
M5054 6
M4044 8
M0015 9
M0015 10
M4549 7
M3034 16
M1617 3
M0015 11
M2024 17
M4044 9
M2024 18
M2529 25
M3539 10
M4549 8

Equipe

Tempo
00:22:11
00:22:17
00:22:36

00:22:43
00:22:47
00:22:51
00:23:01
00:23:06

00:23:08
00:23:34

00:23:42
00:23:46
00:23:49
00:23:50
00:23:55
00:24:03
00:24:38
00:24:40
00:24:57
00:25:00
00:25:11
00:25:12
00:25:12
00:25:18
00:25:18
00:25:36
00:25:39

00:25:50
00:26:08
00:26:11
00:26:20

Pagina:

Liquido
00:22:11
00:22:17
00:22:36

00:22:43
00:22:47
00:22:51
00:23:01
00:23:06

00:23:08
00:23:34

00:23:42
00:23:46
00:23:49
00:23:50
00:23:55
00:24:03
00:24:38
00:24:40
00:24:57
00:25:00
00:25:11
00:25:12
00:25:12
00:25:18
00:25:18
00:25:36
00:25:39

00:25:50
00:26:08
00:26:11
00:26:20



CORRIDA LINK FROM

Relatério Geral - 4K - Masculino

Coloc.

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

Num.

371
698
454
578
577
526
585
619
125
637

132
575
189
126
239
259
699
412
536
5
510
249
660
557
659
643
335
605
662
328

550

Nome
EDVALDO RODRIGUES LINS
EXTRA4
GEORGE SILVA DE SOUZA
GERALDO ELENO LOPES
EDIPO ELENO COSTA LOPES
VITOR COSTA DA CONCEIGAO
LINK FROM
JOAO CARLOS SANTOS JUNIOR
GABRIEL BEZERRIL SCHIAVO

KYEFER EDUARDO DOMINGOS DA
SOLEDADE

GIDEAO NOGUEIRA

MURILO RAFAEL

LEONARDO DE ARAUJO DIAS

GABRIEL MUNIZ

MIGUEL MUNIZ

PEDRO HENRIQUE FERREIRA LIMA
EXTRAS5

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS FILHO
LUCAS DE MOURA ROCHA

ADRIAN HENRIQUE ELOI DE SOUSA
FERNANDO VERISSIMO DOS SANTOS
NORTON LUIZ DE SOUZA

SIDNEI DA SILVA MUSSER

BERNARDO MUNIZ

TALLES MAIA

RONNI SILVA DE OLIVEIRA

WAGNER ALVES OLIVEIRA

HENRIQUE CLAUDIO DA CUNHA
CARLOS GABRIEL DOS SANTOS ROCHA
VINICIUS MELO

CARLOS ALBERTO DE OLIVERIA JUNIOR
JEFERSON SANDEMBERG MACHADO
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Idd.

45

54
63
39
30

45
27
31

49
25
37
28
20
38

26

22
33
30
46
10
20
41
30
55
30
24
40
50

Faixa CILFx.
M4549 9
M0015 12
M5054 7
M6064 2
M3539 11
M3034 17
M0015 13
M4549 10
M2529 26
M3034 18
M4549 11
M2529 27
M3539 12
M2529 28
M2024 19
M3539 13
M0015 14
M2529 29
M0015 15
M2024 20
M3034 19
M3034 20
M4549 12
M0015 16
M2024 21
M4044 10
M3034 21
M5559 3
M3034 22
M2024 22
M4044 11
M5054 8

Equipe

Tempo
00:26:21
00:26:38
00:26:44
00:28:03
00:28:07
00:28:24
00:28:45
00:28:54
00:29:28
00:29:29

00:29:36
00:29:44
00:29:48
00:30:13
00:30:14
00:30:25
00:30:31
00:30:36
00:30:42
00:31:18
00:31:41
00:32:01
00:32:12
00:32:15
00:32:22
00:32:53
00:33:03
00:33:17
00:33:55
00:33:58
00:34:46
00:39:54

Pagina:

Liquido
00:26:21
00:26:38
00:26:44
00:28:03
00:28:07
00:28:24
00:28:45
00:28:54
00:29:28
00:29:29

00:29:36
00:29:44
00:29:48
00:30:13
00:30:14
00:30:25
00:30:31
00:30:36
00:30:42
00:31:18
00:31:41
00:32:01
00:32:12
00:32:15
00:32:22
00:32:53
00:33:03
00:33:17
00:33:55
00:33:58
00:34:46
00:39:54



CORRIDA LINK FROM

Relatério Geral - 4K - Masculino

Coloc. Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
156 654 FABIO ANDRE OLIVEIRA DE SOUSA M 29 M2529 30 00:40:06 00:40:06
157 127  GABRIEL MURILO SOMBRA FERREIRA M 31 M3034 23 00:42:23 00:42:23
158 433 giﬁ?gﬂﬁ\o JORGE BRANDAO DOS M 64 M6064 3 00:42:39 00:42:39
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