

## CORRIDA LINK FROM

### Relatório Geral - 4K - Masculino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
1	651	JÚLIO CEZAR DE MORAES JUNIOR	M	36	M3539	-		00:13:12	00:13:12
2	314	THAUAN MEDEIROS PEREIRA	M	23	M2024	-		00:13:49	00:13:49
3	652	ANDRÉ VINICIOS BARROS PEREIRA	M	21	M2024	-		00:13:58	00:13:58
4	322	VANDRE ARTUR DE SOUZA PAIVA	M	37	M3539	-		00:14:03	00:14:03
5	280	RENAN QUINTANILHA DA SILVA	M	28	M2529	-		00:14:31	00:14:31
6	240	VINICIUS	M	33	M3034	1		00:14:50	00:14:50
7	211	MARCELO AUGUSTO DA SILVA	M	23	M2024	1		00:14:53	00:14:53
8	271	RAONE PACIELLO	M	32	M3034	2		00:14:54	00:14:54
9	19	ALISSON COSTA	M	28	M2529	1		00:15:01	00:15:01
10	90	DIEGO DE SOUSA SILVA	M	34	M3034	3		00:15:07	00:15:07
11	580	CARLOS ALBERTO	M	40	M4044	1		00:15:13	00:15:13
12	453	FELIX DOS SANTOS CRUZ	M	29	M2529	2		00:15:15	00:15:15
13	402	LEONARDO MORAIS	M	43	M4044	2		00:15:27	00:15:27
14	272	RAUL ALEXANDRE BARBOSA	M	0	M0015	1		00:15:37	00:15:37
15	329	VITOR CARNEIRO PEIXOTO	M	31	M3034	4		00:15:39	00:15:39
16	71	CAUÃ PACIELLO DE OLIVEIRA	M	23	M2024	2		00:15:51	00:15:51
17	309	TATIANE SOARES XAVIER	M	38	M3539	1		00:15:52	00:15:52
18	382	GUILHERME CESAR SILVA AYRES	M	27	M2529	3		00:15:57	00:15:57
19	458	JORGE DA SILVA CORREA	M	34	M3034	5		00:16:04	00:16:04
20	158	JOHNNY SANTOS DA MATA GADELHA	M	29	M2529	4		00:16:07	00:16:07
21	531	YURI BERTOLOTO	M	29	M2529	5		00:16:09	00:16:09
22	304	TALES TEIXEIRA SILVA	M	28	M2529	6		00:16:15	00:16:15
23	292	SAMUEL LEITE DOS SANTOS	M	18	M1819	1		00:16:25	00:16:25
24	601	MARCELO SANTOS DE ARAÚJO	M	0	M0015	2		00:16:41	00:16:41
25	206	LUIZ PHILLIPE DE MOURA ANDRADE	M	32	M3034	6		00:16:58	00:16:58
26	166	JUAN PABLO MIRANDA DAMASCENO RA	M	24	M2024	3		00:17:13	00:17:13
27	506	BRUNO RODRIGUES DE MENDONÇA.	M	36	M3539	2		00:17:20	00:17:20
28	290	RYAN DE ARAUJO AMARAL	M	21	M2024	4		00:17:21	00:17:21
29	436	TADEU GOMES SILVA	M	31	M3034	7		00:17:24	00:17:24
30	415	MICHEL XAVIER SANTOS	M	40	M4044	3		00:17:26	00:17:26
31	700	WELLINGTON RODRIGUES LEITE	M	51	M5054	1		00:17:42	00:17:42

## CORRIDA LINK FROM

### Relatório Geral - 4K - Masculino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
32	380	GERZIAN NOGUEIRA DA SILVA	M	37	M3539	3		00:17:46	00:17:46
33	384	HUGO LEONARDO LOPES ALVES	M	37	M3539	4		00:17:54	00:17:54
34	432	SAULO DA SILVA MELLO	M	42	M4044	4		00:17:55	00:17:55
35	689	UESCLEI RODRIGUES	M	37	M3539	5		00:17:59	00:17:59
36	589	LINK FROM	M	1	M0015	3		00:18:05	00:18:05
37	650	MIGUEL ARTHUR RODRIGUES SILVA	M	21	M2024	5		00:18:06	00:18:06
38	13	EVANDRO TELLES FERNANDES	M	56	M5559	1		00:18:09	00:18:09
39	688	RUAM CARLOS MARICATO VICCHY	M	28	M2529	7		00:18:10	00:18:10
40	553	RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA	M	1	M0015	4		00:18:10	00:18:10
41	573	PATRICK LEME CARDOSO DA ROSA	M	26	M2529	8		00:18:12	00:18:12
42	594	GUILHERME JUNIOR RODRIGUES DIOGO NARCISO	M	25	M2529	9		00:18:18	00:18:18
43	661	JULIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA	M	19	M1819	2		00:18:18	00:18:18
44	285	RONI ARRUDA RAMALHO JÚNIOR	M	23	M2024	6		00:18:20	00:18:20
45	391	JOÃO GUILHERME DE ARAÚJO BARBOSA	M	18	M1819	3		00:18:20	00:18:20
46	513	CRISTIANO DOS SANTOS.	M	42	M4044	5		00:18:21	00:18:21
47	92	EDIMILSON NEVES REIS	M	52	M5054	2		00:18:28	00:18:28
48	567	SAMUEL JOSÉ DOS REIS	M	21	M2024	7		00:18:28	00:18:28
49	467	RAPHAEL CASSITA CISCOTTO DE ALMEIDA	M	23	M2024	8		00:18:36	00:18:36
50	37	ANDERSON MARQUES DOS REIS	M	49	M4549	1		00:18:37	00:18:37
51	465	PEDRO HENRIQUE DA SILVA CANABARRO	M	21	M2024	9		00:18:46	00:18:46
52	270	RANDEL SOARES MOTA	M	32	M3034	8		00:18:51	00:18:51
53	556	VITOR LUIZ GROSSI DE AZEVEDO	M	45	M4549	2		00:19:00	00:19:00
54	108	EVANDRO LUCAS DA CUNHA PIRES	M	25	M2529	10		00:19:01	00:19:01
55	539	CRISTIAN NASCIMENTO DE OLIVEIRA	M	30	M3034	9		00:19:02	00:19:02
56	349	ANTONIO CARLOS DOS SANTOS	M	52	M5054	3		00:19:11	00:19:11
57	490	100% DIGITAL	M	27	M2529	11		00:19:13	00:19:13
58	583	LINK FROM	M	1	M0015	5		00:19:14	00:19:14
59	590	LEONADOR PEREIRA DOS SANTOS	M	49	M4549	3		00:19:15	00:19:15
60	84	DANIEL FERRAZ	M	16	M1617	1		00:19:17	00:19:17
61	336	WALTER MARIANO ALVES	M	70	M7074	1		00:19:20	00:19:20
62	124	GABRIEL ANDRADE DA PAIXÃO CUNHA	M	25	M2529	12		00:19:24	00:19:24

## CORRIDA LINK FROM

### Relatório Geral - 4K - Masculino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
63	690	LUIZ EDUARDO COSTA LEONCIO	M	39	M3539	6		00:19:32	00:19:32
64	289	RUAN MESSIAS CARVALHO HENRIQUE G	M	21	M2024	10		00:19:33	00:19:33
65	428	PEDRO GABRIEL PERES MARTINS	M	20	M2024	11		00:19:33	00:19:33
66	257	PAULO RICARDO GOMES MIRANDA	M	34	M3034	10		00:19:34	00:19:34
67	489	MERCADO DONA BALBINA	M	27	M2529	13		00:19:35	00:19:35
68	351	ARTHUR MIGUEL PERES MARTINS	M	25	M2529	14		00:19:37	00:19:37
69	352	ARTUR ROGÉRIO SOARES MARTINS	M	53	M5054	4		00:19:41	00:19:41
70	233	MATHEUS HENRIQUE SANTOS DA CONCEI	M	25	M2529	15		00:19:41	00:19:41
71	165	JUAN FERNANDES GONÇALVES	M	35	M3539	7		00:19:44	00:19:44
72	359	CARLOS EDUARDO QUADRAT CASARES	M	18	M1819	4		00:19:52	00:19:52
73	157	JOÃO VITOR SOUZA DE CASTRO	M	19	M1819	5		00:19:56	00:19:56
74	80	CRISTIAN DE OLIVEIRA FELIPE SANTIAGO	M	35	M3539	8		00:20:05	00:20:05
75	508	MARCO ANTÔNIO ROSA	M	47	M4549	4		00:20:09	00:20:09
76	570	DARLINSON SOARES	M	33	M3034	11		00:20:09	00:20:09
77	369	DOUGLAS SOARES	M	47	M4549	5		00:20:22	00:20:22
78	406	LUCAS DE ASSUNÇÃO ROSA	M	24	M2024	12		00:20:22	00:20:22
79	101	ELISSON DE OLIVEIRA FLORIANO MANGEFESTI	M	28	M2529	16		00:20:40	00:20:40
80	123	REINALDO ALVES BASÍLIO	M	59	M5559	2		00:20:43	00:20:43
81	23	ALOÍSIO COSTA BELIGOTE	M	61	M6064	1		00:20:57	00:20:57
82	392	JOÃO VICTOR MARQUES NOGUEIRA	M	27	M2529	17		00:21:03	00:21:03
83	413	MATHEUS ALEXANDRE SANTOS DA CUNH	M	26	M2529	18		00:21:05	00:21:05
84	507	PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BARROS	M	20	M2024	13		00:21:07	00:21:07
85	337	YAN BASILIO PASSOS	M	24	M2024	14		00:21:14	00:21:14
86	584	LINK FROM	M	1	M0015	6		00:21:14	00:21:14
87	137	IAGO LOPES DA CUNHA	M	24	M2024	15		00:21:26	00:21:26
88	122	FRANCISCO PESSOA BALTHAZAR	M	19	M1819	6		00:21:33	00:21:33
89	234	MATHEUS MARQUES	M	26	M2529	19		00:21:52	00:21:52
90	574	JOÃO EMANOEL DE SOUZA FERNANDES MARQUES	M	18	M1819	7		00:21:56	00:21:56
91	470	RODOLPHO RODRIGUES FREIRE	M	34	M3034	12		00:22:02	00:22:02
92	232	MATHEUS DOS SANTOS SOARES	M	31	M3034	13		00:22:04	00:22:04

## CORRIDA LINK FROM

### Relatório Geral - 4K - Masculino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
93	330	VITOR DE SOUZA PEREIRA	M	32	M3034	14		00:22:11	00:22:11
94	649	ALEXANDRE GUIMARÃES DE OLIVEIRA	M	54	M5054	5		00:22:17	00:22:17
95	642	ROOSEVELT FREITAS MONTEIRO DE CASTRO	M	43	M4044	6		00:22:36	00:22:36
96	205	LUIZ FERNANDO GUIMARÃES	M	23	M2024	16		00:22:43	00:22:43
97	442	VITOR HUGO DE SOUZA MACHADO	M	46	M4549	6		00:22:47	00:22:47
98	103	ERICK SALDANHA DA COSTA	M	39	M3539	9		00:22:51	00:22:51
99	394	JORGE HENRIQUE VIEIRA LOPES	M	14	M0015	7		00:23:01	00:23:01
100	386	IGOR GUTHIERRE DOS SANTOS DE OLIVEIR	M	26	M2529	20		00:23:06	00:23:06
101	469	ROBERTO DOS SANTOS DA SILVA	M	25	M2529	21		00:23:08	00:23:08
102	635	LUÍS FELLIPE XAVIER DO NASCIMENTO GOMES	M	17	M1617	2		00:23:34	00:23:34
103	592	RYAN JULIO FREITAS DA SILVA	M	29	M2529	22		00:23:42	00:23:42
104	48	ARTHUR DA SILVA SOUZA	M	29	M2529	23		00:23:46	00:23:46
105	393	JONATHAN HERPIS SILVA	M	34	M3034	15		00:23:49	00:23:49
106	175	KAUÊ RAFAEL BARBOSA HERPIS SILVA	M	14	M0015	8		00:23:50	00:23:50
107	353	BERNARDO ROSA MASSAMBANE	M	18	M1819	8		00:23:55	00:23:55
108	256	PAULO RAFAEL MACEDO DE ALMEIDA	M	43	M4044	7		00:24:03	00:24:03
109	20	ALISSON VITOR PENHA DE SOUZA	M	26	M2529	24		00:24:38	00:24:38
110	524	AYRTON JOSÉ LUCAS DE SOUZA	M	51	M5054	6		00:24:40	00:24:40
111	111	FÁBIO MANGIFESTE RODRIGUES	M	41	M4044	8		00:24:57	00:24:57
112	582	LINK FROM	M	1	M0015	9		00:25:00	00:25:00
113	350	ANTÔNIO CARLOS GOUVEA	M	0	M0015	10		00:25:11	00:25:11
114	485	MAURICIO ZILLIG	M	47	M4549	7		00:25:12	00:25:12
115	430	RAPHAEL ERIC MACHADO	M	34	M3034	16		00:25:12	00:25:12
116	88	DAVI PESSOA FERREIRA	M	17	M1617	3		00:25:18	00:25:18
117	691	LUIZ OTÁVIO FERREIRA MACHADO	M	10	M0015	11		00:25:18	00:25:18
118	558	RYAN COSTA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA	M	24	M2024	17		00:25:36	00:25:36
119	151	JEFFERSON DA SILVA FIGUEIREDO DOS S	M	44	M4044	9		00:25:39	00:25:39
120	315	THIAGO DA MOTTA COSTA	M	23	M2024	18		00:25:50	00:25:50
121	666	GUSTAVO ALVES PAIVA CLEMENTE	M	25	M2529	25		00:26:08	00:26:08
122	679	MAICON DA SILVA DOS SANTOS	M	36	M3539	10		00:26:11	00:26:11
123	248	NILO DEISE FALCÃO JUNIOR	M	46	M4549	8		00:26:20	00:26:20

## CORRIDA LINK FROM

### Relatório Geral - 4K - Masculino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
124	371	EDVALDO RODRIGUES LINS	M	45	M4549	9		00:26:21	00:26:21
125	698	EXTRA4	M	1	M0015	12		00:26:38	00:26:38
126	454	GEORGE SILVA DE SOUZA	M	54	M5054	7		00:26:44	00:26:44
127	578	GERALDO ELENO LOPES	M	63	M6064	2		00:28:03	00:28:03
128	577	ÉDIPO ELENO COSTA LOPES	M	39	M3539	11		00:28:07	00:28:07
129	526	VITOR COSTA DA CONCEIÇÃO	M	30	M3034	17		00:28:24	00:28:24
130	585	LINK FROM	M	1	M0015	13		00:28:45	00:28:45
131	619	JOÃO CARLOS SANTOS JUNIOR	M	45	M4549	10		00:28:54	00:28:54
132	125	GABRIEL BEZERRIL SCHIAVO	M	27	M2529	26		00:29:28	00:29:28
133	637	KYEFER EDUARDO DOMINGOS DA SOLEDADE	M	31	M3034	18		00:29:29	00:29:29
134	132	GIDEAO NOGUEIRA	M	49	M4549	11		00:29:36	00:29:36
135	575	MURILO RAFAEL	M	25	M2529	27		00:29:44	00:29:44
136	189	LEONARDO DE ARAÚJO DIAS	M	37	M3539	12		00:29:48	00:29:48
137	126	GABRIEL MUNIZ	M	28	M2529	28		00:30:13	00:30:13
138	239	MIGUEL MUNIZ	M	20	M2024	19		00:30:14	00:30:14
139	259	PEDRO HENRIQUE FERREIRA LIMA	M	38	M3539	13		00:30:25	00:30:25
140	699	EXTRA5	M	1	M0015	14		00:30:31	00:30:31
141	412	MARCOS ANTÔNIO DOS SANTOS FILHO	M	26	M2529	29		00:30:36	00:30:36
142	536	LUCAS DE MOURA ROCHA	M	3	M0015	15		00:30:42	00:30:42
143	5	ADRIAN HENRIQUE ELOI DE SOUSA	M	22	M2024	20		00:31:18	00:31:18
144	510	FERNANDO VERÍSSIMO DOS SANTOS	M	33	M3034	19		00:31:41	00:31:41
145	249	NORTON LUIZ DE SOUZA	M	30	M3034	20		00:32:01	00:32:01
146	660	SIDNEI DA SILVA MUSSER	M	46	M4549	12		00:32:12	00:32:12
147	557	BERNARDO MUNIZ	M	10	M0015	16		00:32:15	00:32:15
148	659	TALLES MAIA	M	20	M2024	21		00:32:22	00:32:22
149	643	RONNI SILVA DE OLIVEIRA	M	41	M4044	10		00:32:53	00:32:53
150	335	WAGNER ALVES OLIVEIRA	M	30	M3034	21		00:33:03	00:33:03
151	605	HENRIQUE CLÁUDIO DA CUNHA	M	55	M5559	3		00:33:17	00:33:17
152	662	CARLOS GABRIEL DOS SANTOS ROCHA	M	30	M3034	22		00:33:55	00:33:55
153	328	VINICIUS MELO	M	24	M2024	22		00:33:58	00:33:58
154	2	CARLOS ALBERTO DE OLIVERIA JUNIOR	M	40	M4044	11		00:34:46	00:34:46
155	550	JEFERSON SANDEMBERG MACHADO	M	50	M5054	8		00:39:54	00:39:54

## CORRIDA LINK FROM

### Relatório Geral - 4K - Masculino

Coloc.	Num.	Nome	Sx.	Idd.	Faixa	Cl.Fx.	Equipe	Tempo	Liquido
156	654	FÁBIO ANDRÉ OLIVEIRA DE SOUSA	M	29	M2529	30		00:40:06	00:40:06
157	127	GABRIEL MURILO SOMBRA FERREIRA	M	31	M3034	23		00:42:23	00:42:23
158	433	SEBASTIÃO JORGE BRANDÃO DOS SANTO	M	64	M6064	3		00:42:39	00:42:39